

معاون اول رئیس جمهور:
یارانه نان و دارو به هیچ وجه
حذف نمی شود



انریکه مورا به تهران می آید
آخرین تلاش اروپا برای پایان وقفه
در مذاکرات وین



بلوک غرب به فشار اقتصادی علیه مسکو امیدوار است

هزینه سنگین جنگ اوکراین برای ارتش روسیه

ورود طیف های مختلف اصولگرا به ماجرای خانواده قالیباف

آیا شفافیت می تواند

به حواشی «سیسمونی گیت»

پایان دهد؟

✓ توضیحات مهدی طائب درباره فایل صوتی منتشر شده:
رهبری دخالتی در انتخاب قالیباف نداشتند

بررسی موقعیت مزدی ایران با شاخص های جهانی
اقتصاد هفدهم جهان
چگونه با بحران دلاری در دستمزد هفتادم شد؟

سیاست دولت در قبال نان
شفاف نیست

استرس توکیو
درباره حمله چین به تایوان

وزیر خارجه ایران در گفت و گو با دبیر کل سازمان ملل مطرح کرد
انتقاد از تعلل آمریکا در تصمیم گیری برای احیای برجام

سرمقاله



منصور انصاری

گزینه ناپذیری تغییر رویکرد ساختاری در اقتصاد کشاورزی

وضعیت این است که چه باید کرد و چه کسی مقصر است؟ آیا مسئولان طراز اول وزارت جهاد کشاورزی کم کاری می کنند و تلاش کمی برای حل این دشواری پایان ناپذیر دارند؟ منصفانه باید گفت چنین نیست، وزارت جهاد کشاورزی با عمده قوا در خط مقدم جبهه تامین کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم و در آماده باش کامل به سر می برد.

ادامه در صفحه ۲

داخلی و به ویژه خارجی تقلیل پیدا کرده، بی ثباتی شدید آزار دهنده و افزایش یابنده در قیمت اقلام مختلف نهادهها و محصولات کشاورزی و غذایی، هم تولیدکنندگان را آزرده خاطر ساخته و هم مصرف کنندگان را نگران کرده است، اطمینان به وزارت جهاد کشاورزی به عنوان مهم ترین وزارتخانه

و پیش رو ندارد و یا تاکنون اعلام نکرده است. از سوی دیگر از آنجا که تغییر نرخ ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی به آزاد، چه تدریجی و چه یکباره، شرایط جدیدی در اقتصاد و بازرگانی کشاورزی مملکت، تولیدات کشاورزان و زندگی مصرف کنندگان به وجود خواهد آورد، بدون تعریف یک ساختار اقتصادی جدید، وضعیت از همینگی که هست بدتر و نگران کننده تر خواهد شد زیرا وزارت

مهندس کهزاد، مدیرعامل شرکت صنعت فولاد شادگان با اشاره به عملکرد شرکت در سال ۱۴۰۰ تاکید کرد

بالاترین تولید سالانه فولاد در طرح های استانی

✓ طرح توسعه فولاد شادگان رسیدن به تولید ۲ میلیون تن فولاد در سال می باشد



در سال ۱۳۸۶ کلنگ شرکت صنعت فولاد شادگان به عنوان یکی از طرح های هشت گانه فولاد (هرچند بعدها این طرح ها به هفت طرح تقلیل یافت) به زمین زده شد. این واحد فولادی واقع در استان خوزستان، واحد احیای مستقیم محسوب می شود که آهن اسفنجی تولید می کند. برای آگاهی از برنامه های توسعه ای این مجموعه که براساس برنامه از پیش تعیین شده جلو می رود، گفت و گوی مردم سالاری با آقای مهندس کهزاد، مدیرعامل محترم شرکت صنعت فولاد شادگان را می خوانید.

در ابتدا توضیحاتی در مورد شرکت صنعت فولاد شادگان و تولیدات این شرکت را ارائه بفرمایید:

فولاد شادگان از زنجیره فولاد که شامل معدن، کنسارته سازی، گندله سازی، آهن سازی، فولادسازی و نورد و تولید محصولات نهایی است در حال حاضر واحدهای آهن سازی و فولاد سازی را در خود جای داده است. در حال حاضر واحد احیا مستقیم این شرکت در مدار تولید است که آهن اسفنجی مورد نیاز کارخانجات فولاد سازی را تامین می کند. برنامه ما این است که در سال آینده واحد فولادسازی را با تولید ۸۰۰۰۰۰ تن بیلت راه اندازی کنیم.

عملکرد شرکت در سال ۱۴۰۰ را چگونه ارزیابی می کنید؟

در حوزه تولید توانستیم بعد از چهار سال از ظرفیت اسمی کارخانه (۸۰۰ هزار تن) عبور کنیم و با تولید ۸۰۷۰۳۳ تن بالاترین تولید سالانه فولاد در طرح های استانی را رقم بزنیم. شایان ذکر است که رکورد قبلی فولاد شادگان ۶۷۴۰۰۰ تن بوده

خوزستان دومین تولیدکننده بزرگ کشور سهام دار عمده فولاد شادگان می باشد و فولاد شادگان یکی از ارکان اصلی توسعه ظرفیت هلدینگ فولاد خوزستان برای رسیدن به تولید سالانه ۱۳.۷ میلیون تن می باشد.

باتوجه به شعار امسال که تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین نامگذاری شده آیا طرح توسعه برای تولید بیشتر و اشتغال آفرینی و هدف های بلندمدت دارید؟

یکی از رسالت های اصلی فولاد شادگان ایجاد اشتغال در منطقه محروم شادگان است که خوشبختانه تاکنون در این زمینه عملکرد خوبی داشته است و انشالله با راه اندازی واحد فولادسازی و نیز اجرای طرح های توسعه ای این شرکت، تعداد بیشتری از جوانان این منطقه مشغول به کار خواهند شد. همچنین در زمینه بومی سازی قطعات و تجهیزات با استفاده از ظرفیت های منطقه گام های خوبی برداشته ایم و در آینده نزدیکی خبرهای مسرت بخشی در این زمینه اعلام خواهیم کرد.